# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4874

**Auteur(s) :** Enguerrand d'Annebec [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1253, octobre

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Enguerran d'Annebec, chevalier, ratifie la donation d'un tènement à Sotteville, faite aux religieux de Bonport par Jean d'Orival.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CXCVIII, p. 201-202.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Engerrenus d'Annebec, miles, in Domino salutem. Noveritis me gratam et ratam habere donationem et elemosinam quam dominus Johannes de Aurea Valle fecit viris religiosus abbati et conventui Boni Portus, Cisterciensis ordinis, de tenemento quod de me tenebat apud Sotevillam, per sex denarios annui redditus ; quod tenementum sive feodum vocatur Feodum Majoris. Insuper ego predictus Engerrenus, pietatis intuitu, et pro salute anime mee et omnium amicorum meorum, vivorum et defunctorum, dictis religiosus prenomatos sex denarios dedi in elemosinam perpetuam, tenendos et habendos absque ulla reclamazione mei vel heredum meorum : et tenemur tam ego Engerrenus quam mei heredes garantizare eis dictos sex denarios, et donationem dicti presbiteri, tanquam dominus feodi, confirmo. In cujus rei testimonium, presenti scripto sigillum meum apposui.

Actum anno Domini M° CC° quinquagesimo tercio, mense octobris.